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Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

  1  PAYART Damien   

1 START

2 1 1.826

16 1 1:16.770 1 1:14.944

28 1 2:29.202 2 1:12.432

39 1 3:41.563 3 1:12.361

50 1 4:54.031 4 1:12.468

61 1 6:06.376 5 1:12.345

72 1 7:18.760 6 1:12.384

83 1 8:30.995 7 1:12.235

93 1 9:43.815 8 1:12.820

105 1 10:56.085 9 1:12.270

116 1 12:08.229 10 1:12.144

127 1 13:20.458 11 1:12.229

139 1 14:32.866 12 1:12.408

150 1 15:45.732 13 1:12.866

161 1 16:59.099 14 1:13.367

172 1 18:12.850 15 1:13.751

183 1 19:26.254 16 1:13.404

192 1 20:40.227 17 1:13.973

203 1 21:53.457 18 1:13.230

213 1 23:06.912 19 1:13.455

224 24:21.404 FINISH

225 1 24:21.586 20 1:14.674

  5  FOCQUE Pierre   

1 START

6 5 2.143

19 5 1:18.423 1 1:16.280

31 5 2:32.071 2 1:13.648

42 5 3:45.957 3 1:13.886

52 5 5:00.786 4 1:14.829

63 5 6:14.951 5 1:14.165

75 5 7:30.548 6 1:15.597

86 5 8:46.183 7 1:15.635

97 5 10:01.408 8 1:15.225

109 5 11:15.991 9 1:14.583

119 5 12:31.004 10 1:15.013

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

130 5 13:46.527 11 1:15.523

142 5 15:01.207 12 1:14.680

153 5 16:16.334 13 1:15.127

164 5 17:31.472 14 1:15.138

175 5 18:47.099 15 1:15.627

186 5 20:02.502 16 1:15.403

197 5 21:17.951 17 1:15.449

208 5 22:33.251 18 1:15.300

219 5 23:48.750 19 1:15.499

224 24:21.404 FINISH

231 5 25:04.059 20 1:15.309

  7  ROBBRECHT Emmanuel   

1 START

5 7 2.078

21 7 1:19.437 1 1:17.359

33 7 2:34.901 2 1:15.464

44 7 3:50.224 3 1:15.323

55 7 5:05.896 4 1:15.672

65 7 6:20.131 5 1:14.235

76 7 7:34.785 6 1:14.654

87 7 8:49.566 7 1:14.781

98 7 10:04.440 8 1:14.874

110 7 11:18.811 9 1:14.371

121 7 12:33.931 10 1:15.120

131 7 13:50.271 11 1:16.340

143 7 15:05.413 12 1:15.142

154 7 16:21.006 13 1:15.593

165 7 17:35.956 14 1:14.950

176 7 18:50.840 15 1:14.884

187 7 20:05.504 16 1:14.664

199 7 21:20.925 17 1:15.421

210 7 22:36.233 18 1:15.308

221 7 23:51.320 19 1:15.087

224 24:21.404 FINISH

233 7 25:06.057 20 1:14.737
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  9  SEBASTIA Alexandre   

1 START

3 9 1.726

18 9 1:17.296 1 1:15.570

29 9 2:30.178 2 1:12.882

40 9 3:42.575 3 1:12.397

53 9 5:03.683 4 1:21.108

64 9 6:15.921 5 1:12.238

74 9 7:29.519 6 1:13.598

85 9 8:42.483 7 1:12.964

96 9 9:55.457 8 1:12.974

107 9 11:09.623 9 1:14.166

118 9 12:23.035 10 1:13.412

129 9 13:35.887 11 1:12.852

141 9 14:48.629 12 1:12.742

152 9 16:02.170 13 1:13.541

163 9 17:16.421 14 1:14.251

174 9 18:29.927 15 1:13.506

185 9 19:43.967 16 1:14.040

196 9 20:58.272 17 1:14.305

207 9 22:12.433 18 1:14.161

216 9 23:26.945 19 1:14.512

224 24:21.404 FINISH

228 9 24:40.788 20 1:13.843

  10  REBUS Alain   

1 START

7 10 1.985

20 10 1:18.955 1 1:16.970

32 10 2:34.035 2 1:15.080

43 10 3:50.181 3 1:16.146

54 10 5:05.650 4 1:15.469

66 10 6:21.696 5 1:16.046

77 10 7:37.626 6 1:15.930

88 10 8:53.195 7 1:15.569

100 10 10:09.168 8 1:15.973

112 10 11:25.755 9 1:16.587

123 10 12:42.152 10 1:16.397

134 10 13:59.380 11 1:17.228

145 10 15:15.893 12 1:16.513

157 10 16:34.049 13 1:18.156

169 10 17:53.355 14 1:19.306

179 10 19:12.434 15 1:19.079

190 10 20:30.841 16 1:18.407

202 10 21:50.473 17 1:19.632

214 10 23:11.153 18 1:20.680

224 24:21.404 FINISH

226 10 24:32.021 19 1:20.868

  11  GERBER Philippe   

1 START

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

11 11 2.724

27 11 [IN] 1:40.448 1

224 24:21.404 FINISH

  19  ROHO Jean-Pierre   

1 START

15 19 [IN] 18.315

224 24:21.404 FINISH

  22  BROSSARD Olivier   

1 START

10 22 2.540

22 22 1:19.770 1 1:17.230

34 22 2:35.767 2 1:15.997

45 22 3:51.694 3 1:15.927

57 22 5:09.277 4 1:17.583

69 22 6:26.624 5 1:17.347

80 22 7:42.339 6 1:15.715

91 22 8:58.632 7 1:16.293

102 22 10:14.336 8 1:15.704

114 22 11:29.876 9 1:15.540

125 22 12:45.398 10 1:15.522

136 22 14:01.446 11 1:16.048

148 22 15:18.307 12 1:16.861

158 22 16:34.311 13 1:16.004

168 22 17:49.711 14 1:15.400

178 22 19:05.022 15 1:15.311

189 22 20:21.249 16 1:16.227

200 22 21:37.991 17 1:16.742

211 22 22:53.906 18 1:15.915

222 22 24:10.160 19 1:16.254

224 24:21.404 FINISH

234 22 25:26.710 20 1:16.550

  24  DUMONTEL Jean-Claude   

1 START

14 24 5.107

224 24:21.404 FINISH

  34  VAYSSIE Cyril   

1 START

4 34 1.868

17 34 1:17.156 1 1:15.288

30 34 2:31.057 2 1:13.901

41 34 3:44.530 3 1:13.473

51 34 4:58.379 4 1:13.849
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62 34 6:11.426 5 1:13.047

73 34 7:24.714 6 1:13.288

84 34 8:38.544 7 1:13.830

95 34 9:52.472 8 1:13.928

106 34 11:06.180 9 1:13.708

117 34 12:19.901 10 1:13.721

128 34 13:33.868 11 1:13.967

140 34 14:48.151 12 1:14.283

151 34 16:01.720 13 1:13.569

162 34 17:15.643 14 1:13.923

173 34 18:29.840 15 1:14.197

184 34 19:43.958 16 1:14.118

195 34 20:58.021 17 1:14.063

206 34 22:12.412 18 1:14.391

217 34 23:27.410 19 1:14.998

224 24:21.404 FINISH

229 34 24:41.746 20 1:14.336

  43  DEMUYS Ludovic   

1 START

8 43 2.376

24 43 1:22.076 1 1:19.700

36 43 2:38.209 2 1:16.133

47 43 3:53.844 3 1:15.635

58 43 5:09.840 4 1:15.996

68 43 6:26.474 5 1:16.634

79 43 7:41.986 6 1:15.512

90 43 8:58.235 7 1:16.249

101 43 10:13.947 8 1:15.712

113 43 11:29.594 9 1:15.647

124 43 12:45.210 10 1:15.616

135 43 14:01.173 11 1:15.963

146 43 15:16.928 12 1:15.755

156 43 16:33.305 13 1:16.377

167 43 17:48.942 14 1:15.637

180 43 19:15.962 15 1:27.020

191 43 20:32.097 16 1:16.135

201 43 21:49.155 17 1:17.058

212 43 23:04.906 18 1:15.751

223 43 24:20.557 19 1:15.651

224 24:21.404 FINISH

235 43 25:45.314 20 1:24.757

  48  BRULLMANN Walter   

1 START

9 48 2.520

25 48 1:22.437 1 1:19.917

37 48 2:40.201 2 1:17.764

48 48 3:57.479 3 1:17.278

59 48 5:14.654 4 1:17.175

70 48 6:32.211 5 1:17.557

Seq Num Heure Tour Temps
Seq Hour Lap Time

81 48 7:49.501 6 1:17.290

92 48 9:07.468 7 1:17.967

103 48 10:24.584 8 1:17.116

115 48 11:41.634 9 1:17.050

126 48 12:59.065 10 1:17.431

137 48 14:16.212 11 1:17.147

149 48 15:33.324 12 1:17.112

160 48 16:50.300 13 1:16.976

171 48 18:07.441 14 1:17.141

182 48 19:24.052 15 1:16.611

193 48 20:41.816 16 1:17.764

204 48 21:58.660 17 1:16.844

215 48 23:15.741 18 1:17.081

224 24:21.404 FINISH

227 48 24:33.037 19 1:17.296

  70  LEGROS Frédéric   

1 START

12 70 2.755

26 70 1:26.374 1 1:23.619

38 70 2:48.215 2 1:21.841

49 70 4:11.060 3 1:22.845

60 70 5:34.972 4 1:23.912

71 70 6:58.581 5 1:23.609

82 70 8:21.544 6 1:22.963

94 70 9:45.348 7 1:23.804

108 70 11:09.702 8 1:24.354

120 70 12:32.989 9 1:23.287

133 70 13:55.258 10 1:22.269

147 70 15:17.469 11 1:22.211

159 70 16:39.113 12 1:21.644

170 70 18:01.321 13 1:22.208

181 70 19:23.101 14 1:21.780

194 70 20:46.030 15 1:22.929

205 70 22:08.348 16 1:22.318

218 70 23:32.191 17 1:23.843

224 24:21.404 FINISH

230 70 24:54.765 18 1:22.574

  90  RANOARIMANANA Kévin   

1 START

13 90 2.712

23 90 1:21.417 1 1:18.705

35 90 2:36.561 2 1:15.144

46 90 3:52.066 3 1:15.505

56 90 5:08.356 4 1:16.290

67 90 6:23.433 5 1:15.077

78 90 7:38.383 6 1:14.950

89 90 8:53.353 7 1:14.970

99 90 10:09.032 8 1:15.679

111 90 11:23.604 9 1:14.572
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122 90 12:38.242 10 1:14.638

132 90 13:52.942 11 1:14.700

144 90 15:07.724 12 1:14.782

155 90 16:22.133 13 1:14.409

166 90 17:36.678 14 1:14.545

177 90 18:51.216 15 1:14.538

188 90 20:05.861 16 1:14.645

198 90 21:20.708 17 1:14.847

209 90 22:35.597 18 1:14.889

220 90 23:50.588 19 1:14.991

224 24:21.404 FINISH

232 90 25:05.359 20 1:14.771

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Subject to scrutineering or sporting incidents


